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新人男子第68回　西播高等学校駅伝競走大会 審 判 長:西脇　泰司
新人女子第30回　西播高等学校駅伝競走大会 記録主任:敏森　勝也
主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部
後 援:神戸新聞社　姫路市教育委員会
コース:網干なぎさ公園-人口島-日本触媒周回コース
日付:2016- 2-21 最終コール:10:00 競技開始:10:15

************************************************************************************************
*女子 駅伝 総合記録表 [第5区 ( 5.0 通過順位順] *
************************************************************************************************

第1区 ( 6.000 km) 第2区 ( 4.0975km) 第3区 ( 3.000 km) 第4区 ( 3.000 km) 第5区 ( 5.000 km)
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 6.000㎞ 4.0975㎞ 3.000㎞ 3.000㎞ 5.000㎞
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
1 1:17:01 11 姫路商 福永　桃菜(1) 山本　千絵(2) 前田久瑠実(1) 三木　紗霧(2) 河津みらい(1)

ﾋﾒｼﾞｼｮｳｷﾞｮｳ ﾌｸﾅｶﾞ ﾓﾓﾅ ﾔﾏﾓﾄ ﾁｴ ﾏｴﾀﾞ ｸﾙﾐ ﾐｷ ｻｷﾞﾘ ｶﾜｽﾞ ﾐﾗｲ
ﾋﾒｼﾞｼｮｳｷﾞｮｳ ( 1) 21:41 ( 1) 36:17 ( 1) 47:31 ( 1) 58:49 ( 1) 1:17:01

( 1) 21:41 ( 1) 14:36 ( 1) 11:14 ( 1) 11:18 ( 1) 18:12
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
2 1:21:01 26 龍野 是川　美穂(1) 田代　実穂(1) 山岡　花帆(1) 西川　瑛月(1) 栗山　華穂(2)

ﾀﾂﾉ ｺﾚｶﾜ ﾐﾎ ﾀｼﾛ ﾐﾎ ﾔﾏｵｶ ｶﾎ ﾆｼｶﾜ ｴﾙﾅ ｸﾘﾔﾏ ｶﾎ
ﾀﾂﾉ ( 3) 22:38 ( 2) 38:24 ( 2) 49:55 ( 2) 1:01:53 ( 2) 1:21:01

( 3) 22:38 ( 2) 15:46 ( 2) 11:31 ( 2) 11:58 ( 2) 19:08
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
3 1:24:12 2 姫路東 増井　夏希(2) 乾　 沙羅(1) 城谷　桃代(2) 江本　侑代(1) 三柳　 静(2)

ﾋﾒｼﾞﾋｶﾞｼ ﾏｽｲ ﾅﾂｷ ｲﾇｲ ｻﾗ ｼﾛﾀﾆ ﾓﾓﾖ ｴﾓﾄ ﾕｷﾖ ﾐﾔﾅｷﾞ ｼｽﾞｶ
ﾋﾒｼﾞﾋｶﾞｼ ( 5) 23:07 ( 3) 39:08 ( 3) 51:21 ( 3) 1:03:21 ( 3) 1:24:12

( 5) 23:07 ( 4) 16:01 ( 3) 12:13 ( 3) 12:00 ( 7) 20:51
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
4 1:26:35 4 賢明 松井　沙樹(1) 小川　彩恵(2) 木村のどか(2) 粕谷　智沙(1) 毛利　雪乃(1)

ｹﾝﾒｲ ﾏﾂｲ ｻｷ ｵｶﾞﾜ ｻｴ ｷﾑﾗ ﾉﾄﾞｶ ｶｽﾀﾆ ﾁｻ ﾓｳﾘ ﾕｷﾉ
ｹﾝﾒｲ ( 7) 23:20 ( 6) 40:41 ( 5) 53:00 ( 5) 1:05:48 ( 4) 1:26:35

( 7) 23:20 ( 8) 17:21 ( 4) 12:19 ( 5) 12:48 ( 6) 20:47
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
5 1:26:58 17 香寺 大野　　夢(2) 恒藤　真実(1) 山口　貴子(2) 宮﨑　令奈(2) 古川　友喜(2)

ｺｳﾃﾞﾗ ｵｵﾉ ﾕﾒ ﾂﾈﾌｼﾞ ﾏﾐ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶｺ ﾐﾔｻﾞｷ ﾚｲﾅ ﾌﾙｶﾜ ﾕｷ
ｺｳﾃﾞﾗ ( 12) 24:31 ( 5) 40:25 ( 6) 53:12 ( 6) 1:05:52 ( 5) 1:26:58

( 12) 24:31 ( 3) 15:54 ( 6) 12:47 ( 4) 12:40 ( 8) 21:06
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
6 1:29:27 31 赤穂 佐井　里名(1) 森尾　和華(2) 大谷　　遥(1) 西本　歩美(1) 元川　捺貴(2)

ｱｺｳ ｻｲ ﾘﾅ ﾓﾘｵ ﾉﾄﾞｶ ｵｵﾀﾆ ﾊﾙｶ ﾆｼﾓﾄ ｱﾕﾐ ﾓﾄｶﾜ ﾅﾂｷ
ｱｺｳ ( 2) 22:30 ( 9) 41:19 ( 10) 55:39 ( 10) 1:09:23 ( 6) 1:29:27

( 2) 22:30 ( 12) 18:49 ( 10) 14:20 ( 9) 13:44 ( 3) 20:04
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
7 1:29:30 19 福崎 吉川　真優(1) 堀田　葵葉(1) 糸井　真琴(1) 佐藤　遥香(1) 三柳　成望(1)

ﾌｸｻｷ ﾖｼｶﾜ ﾏﾕ ﾎﾘﾀ ｱｵﾊﾞ ｲﾄｲ ﾏｺﾄ ｻﾄｳ ﾊﾙｶ ﾐﾔﾅｷﾞ ﾅﾙﾐ
ﾌｸｻｷ ( 8) 23:59 ( 11) 42:07 ( 11) 56:11 ( 11) 1:09:24 ( 7) 1:29:30

( 8) 23:59 ( 10) 18:08 ( 9) 14:04 ( 7) 13:13 ( 4) 20:06
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
8 1:29:40 25 太子 豊岡　里菜(2) 渡邉麻菜香(2) 上原芙友花(1) 辻　　光希(2) 山場　　季(2)

ﾀｲｼ ﾄﾖｵｶ ﾘﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾅｶ ｳｴﾊﾗ ﾌﾕｶ ﾂｼﾞ ﾐﾂｷ ﾔﾏﾊﾞ ﾄｷ
ﾀｲｼ ( 6) 23:12 ( 7) 40:44 ( 9) 55:15 ( 9) 1:09:00 ( 8) 1:29:40

( 6) 23:12 ( 9) 17:32 ( 11) 14:31 ( 10) 13:45 ( 5) 20:40
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
9 1:30:21 7 姫路 原田　侑依(1) 久保亜梨沙(1) 三輪　菜月(2) 井原　綾里(2) 城谷　芽生(2)

ﾋﾒｼﾞ ﾊﾗﾀﾞ ﾕｲ ｸﾎﾞ ｱﾘｻ ﾐﾜ ﾅﾂｷ ｲﾊﾗ ｱﾔﾘ ｼﾛﾀﾆ ﾒｲ
ﾋﾒｼﾞ ( 10) 24:17 ( 8) 41:09 ( 8) 54:52 ( 7) 1:08:20 ( 9) 1:30:21

( 10) 24:17 ( 6) 16:52 ( 8) 13:43 ( 8) 13:28 ( 9) 22:01
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
10 1:31:08 16 姫路飾西 松村　侑香(2) 松浦　杏奈(2) 大中ちひろ(1) 高橋　　慧(2) 田中　来実(1)

ﾋﾒｼﾞｼｷｻｲ ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳｶ ﾏﾂｳﾗ ｱﾝﾅ ｵｵﾅｶ ﾁﾋﾛ ﾀｶﾊｼ ｹｲ ﾀﾅｶ ｸﾙﾐ
ﾋﾒｼﾞｼｷｻｲ ( 11) 24:24 ( 10) 41:25 ( 7) 54:22 ( 8) 1:08:47 ( 10) 1:31:08

( 11) 24:24 ( 7) 17:01 ( 7) 12:57 ( 11) 14:25 ( 10) 22:21
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
11 1:40:33 39 県立大附 大森　千聖(2) 松岡　真未(2) 井上さくら(2) 前川愛理沙(1) 山野　　香(2)

ｹﾝﾘﾂﾀﾞｲﾌｿﾞｸ ｵｵﾓﾘ ﾁｻﾄ ﾏﾂｵｶ ﾏﾐ ｲﾉｳｴ ｻｸﾗ ﾏｴｶﾜ ｱﾘｽ ﾔﾏﾉ ｶｵﾘ
ｹﾝﾘﾂﾀﾞｲﾌｿﾞｸ ( 9) 24:11 ( 12) 43:07 ( 12) 58:03 ( 12) 1:17:04 ( 11) 1:40:33

( 9) 24:11 ( 13) 18:56 ( 12) 14:56 ( 12) 19:01 ( 11) 23:29
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

6 姫路西 吉冨　菜々(2) 塩津　実久(2) 坊垣ひより(1) 矢野　智美(2)
ﾋﾒｼﾞﾆｼ ﾖｼﾄﾐ ﾅﾅ ｼｵﾂ ﾐｸ ﾎﾞｳｶﾞｷ ﾋﾖﾘ ﾔﾉ ｻﾄﾐ
ﾋﾒｼﾞﾆｼ ( 4) 23:03 ( 4) 39:15 ( 4) 51:43 ( 4) 1:04:36

( 4) 23:03 ( 5) 16:12 ( 5) 12:28 ( 6) 12:53 !
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

29 相生 平野　彩花(1) 間部　鈴子(2) 三木　優華(1)
ｱｲｵｲ ﾋﾗﾉ ｱﾔｶ ﾏﾅﾍﾞ ﾘﾝｺ ﾐｷ ﾕｳｶ
ｱｲｵｲ ( 14) 25:38 ( 13) 43:49 ( 13) 58:53

( 14) 25:38 ( 11) 18:11 ( 13) 15:04 ! !
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

34 山崎 春本　　桜(1) 藤原　月樹(1) 八木　美夕(2)
ﾔﾏｻｷ ﾊﾙﾓﾄ ｻｸﾗ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾙﾅ ﾔｷﾞ ﾐﾕｳ
ﾔﾏｻｷ ( 13) 25:38 ( 14) 44:49 ( 14) 1:03:17

( 13) 25:38 ( 14) 19:11 ( 14) 18:28 ! !
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

区間記録 [ 20:12] [ 13:52] [ 10:29] [ 10:09] [ 17:13]
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

!…区間未完走 Did Not Finish


